2 15-23-03-004-000-000 OTRAS INDEMNIZACIONES 94.000

2 15-22-08-002-000-000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 30.000

215 -22- 12-999-002-000 IMPREVISTOS 18.000

2 1 s-26-0 1-000-000-000 DEVOLUCIONES 23.000

OTRAS 29.83s

TOTAL 236.285

Por Unan¡midad de los presentes, se aprueba la suma de $120.000 (ciento veinte mil pesos) al
Centro general de madres padres y apoderados del Jardín Infantil m¡ Pequeño Mundo de la localidad
de Domeyko, recursos que serán destlnados para gastos en traslado Domeyko-Vallenar (hacienda
Compañía).

202s HA ADOPTADO EL ACUERDO

20

En atención a la PROVIDENCIA N.o 4644.

[...]

EN ATENCIÓN A LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 65, 79 Y 84 DE I.A LEY 18.695 ORGÁNICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES.

EL CONCÜO MUNICIPAL DE VALLENAR EN SESION ORDINARIA NO34 DE FECHA 05 DE NOVIEMBRE

2025 HA ADOPTADO EL ACUERDO UE A CONTINUACIÓN SE INDICA:

E

Por Unanimidad de los presentes, se aprueba la suma de $120.000 (ciento veinte mil pesos) al Taller
Artesanal de bordados con diseños indígenas, recursos que serán destinados para gastos en insumos

a la realización de Conmemorativo Aniversario celebración 16 años.

En atención a la PROVIDENCIA N.o 4709.

Por Unanimidad de los presentes, se aprueba la suma de $150.000 (ciento cincuenta mil pesos) a la
Junta de Vecinos Flores del Des¡efto rarecursos ue serán destinados en materiales de

construcción para el arreglo de Sede Social.

En atención a la PROVIDENCIA N.o 4831.

7.7..PROVIDENCIA ¡{"4838 DE FECHA 21 DE (rcTUBRE DE 2025. ]UNTA DE VECINOS